[ aTEsi

FORMULAR VETEIEKLARHM

PER ZBATHMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJI DHEN, | EMERCHEN OSE USHTR
' PUBL KE”

«pER GARANTIMIN E NTEGRHTET ¥ TE
OJNE FUNKS @NE

DATE: ,éZIéU”LQbA"

A Gienealitetet akiuale

RN

EMER
MBIEMER

eV
DATELINDJE :

| 'VENDLINDJE
VENDBANI
'MRJB' '

: _-B G encalﬂnireu_e iz} mermr@hm@

dhena‘t e. gjenerailteilt tuaj,

po Keni perdorur nje gjenerahie{ t]'etéf

: (Nese kenl ndryshuar 7yrta|lsht ndonje nga &
ilin prej tyre, duke’ plotésuar & gjitha i@ dhénat g& jane ndryshuar dhe

qofté edhe pa endryshuar zyriarishi, listoni seci
ag heré sa jang: ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé
- dispozitave re figiit nr. 138/201 5, pérben veper penaie 3.'pas

[TA Lumafﬁ

:-'VEMDLNDJL

| 2//4/5/

gjenerahtetl sipas késaj pike, q& mund. t& peng
nemt 1’90 & Kodit Penal) .

oj& verifikimit Sfpas

(emer, mbnemgr, mnshkmm}

' ii:



Une ufe nenshkruan la
duenl dhejam i Vetedushem S€!

a) Ky Formuiar perben doku

te dhenave m. weme né kete F@rmu

b) Pasqynmn i
nit ’119@ te K@dnt Penaﬂ

Tenohet me burgum sﬁpas ne

ate pasqymam ng keté L’omular i nenshim

) Té d hen
ane{t smeuemre dhe Pro

oﬁhe jashte Sh@;ﬁpewse nga org

) iMe pﬂoiessmm e kewj L’orrmull al, E &l @?henc pé

anmm pc:* ¢ verifikimin e ¢do t& dhd

. kam marré

lar parbén -Vepéﬁ' penaie dhe |

hen \ferﬁfﬁk'mﬂi 1% ploté, brc—:ndd
E{wmﬁna @ P@E’g}ﬂlthﬁhmé

"T.E

ment zyrtar g8 i drejtohet njé 'oa‘_g]am'Shteitéer dhe i

- nenshtn‘ohet wernflknmlt dhe- pub ukumnt

personaﬂe p@rﬁshuae gjurmét

o’]akmlmk@pnke dhe ¢do & dhene tjcter biometrike.

) Pasqyrumn [ Ite d

henave i pa\feruem, & papic ma @‘]

he 8 pasal‘ma he ket Formular

skuaﬂmkumm =3

jurmeve “daktiloskopike, pa%je

" dhe refuzimi depozntnmm - Je)
i almmcru gl

--.--memehershem dhe né gdo’ k@h@ nga tmnmd mh_g}gecu

meﬁejshem i funksu@n it pubﬂlk
: e} Trajf.nma i t& dhénave do 18 E\ryhéfz hé'_pérpuﬁhje me Hegj_ﬁsﬂacﬁanmﬂmé fugi
mbmﬁpn eté dhendve persowale o AR '
paso;at hgjone ne rast Le de

Duke gene 1 veLedushem pér
t& dhenave ig pasqyl ua

t& pasdkta konm'mOJ sak‘tesme e ra né kele For mular

HUJDES: JEMI VE SICURT? SUGJERCHET c:r: J'FWHM‘H& ik HSIOH T
BEHET PASE ESHTE PLOTESUAR SEKTE | GATHE E’C}m\, ULARN

nsf{um R

iL_m_!’_ﬂib_’QE-ef né

apo ushirimi 1

I<Ianmeve té paverte’za ie p ploh capo

e&r |

Le



7. A jeni dénuar ndoniéheré me_vendim gjygésor 8 formés

givaésor shgiptar ose { huaj? ( Vendos X pérbri pérafigies)

S O w0

'. - Nese pd, s’peoifiko.ni t6 dhénat e méposhtme: .

jopérfundimiar noa nié autoriiet @W@é’sw:'

2. A jeni oléniar me bur@gﬁm e vendim @fffﬁf@lésor

seiiclhur me vendim giyoéser {8 formés -

shgiptar ese i huaj, pér njé céshitje penale 18 pazZ
56 preré? (Vendos X pérbri péraiigies) - .

. ‘Nése po, specifioni 1& dhénat e méposhtme: .

Cvendimit ) S ndimtar/Danimi
S glygsser o L = b

1 pérfy

| jopsrfundimtar | e

" (cmér, mbiemér, nénshkrim) .




3. Akeni gené ndonjéherd né hetim ose giykim nga injé autaritet | huaj, obr ryerjen e nig
'yepre penale? (Vendos X pérbr pérgiigies) ' . L .

o e 00

Nése pb, specfﬂkoni,t-é dhénate méposhtme: -

[Grgari procedues; PerivanalData. | Rezuitatst -

Gyfet, Shtedl | Arsyel

A A keni gené ndonféheré i pdlaluar ape arrestuar nga organet Mgﬁ'zbawésé,'p@rA-”{ﬂéfeﬂ'ieﬁ e 7
Coo L nfé vepre penale? (Vendos X pérbii pérq;‘iqfeg_l o R R B o R

o [ o

oL 2 N&se po, spacifikoni t& dhénat e méposhtme: - '

[ Periudha/Data Rezuﬁiaﬁt_e@ ;

. [rgan procedues | Cyiet Bhist

i calniuar noal jush pdonféiisrd megsé S

4 ST St

‘s‘sé-fa_?-(\/endos)\_’ pérbri pé;fdiid('ey e

i

. uese po, specificoni té dhénate meposhtme:




= -. r ne njé $pita_} psil_ﬂ_atnl{ .

Nése pe, specmkonl te dhenat e meposhtme

Gjykaw R @yt@tﬁ, ,shtgu”;r Vepra penae per t8 '7‘.\.f?emﬂimi Sl -'.P'ea‘ﬁuﬁﬁa,';@?ajta-
SR R I o 111} akuzoheshnft pérﬁuﬁndi_mm_r_,-;"
MNeni [ “Llajic G AR

6 ;ﬂl eshzce l’eshuar nd@mehem nda;v {@GFS@HEE fuaf me ur@i‘her kBrkimi mj’erk@mf@emr hdhw

‘me &rve J@n 2 ve/omve f@em;aﬂe7 ( Vendos )( perbn peraﬂa,fg

poshim_e:.
T Qytetl, Shietl L’Em,(; il Qr*e@c Cuhﬂ@ né uUQj
@@j@)

Nese po specmkom té dhenar e me

&uiﬁvﬁ'ﬂtﬂﬁﬁ oo ﬁ\n%w@g

urdh&rues C L o

=n e :reou/lave (& er;fuucec;onff gé o
for 1 nié smen te hua/) ( Venaos L

: (Me uenasntlrr (e f’acm .f'ur leni aebudr eksklyzivisit oer sh!’eh

“kahé 1&béjiné ime lreou!laL aenonrrfr aDo hw &- c:al/cs ne me z'em
_ )’ perbu perqncr/e J : o

HHLU@ '

(@mer, mlbnemﬂr, nemshkmm)




- MNése po, spemfikonl & dhena’t e meposhime

CQytet dhe N Arsye_ﬂa ddbimit | P’evnudha e Té dhahat e alctit (& dEbimit
“Shteti ki kem debnmw nga. shieu B S

jetuai -

__t___——

8. A kem ﬁefuar nofomehere j;ash & iemwm
: mua‘P Veno‘osX erbn grajiajes).

PO E JO m

‘Nése po, specrﬂkon[ @ dhenat e meposh’[me

Gyiet dhe _ “Arsyela . | Perudia | Adresa ¢ vendoendrimit.
Shteitu K- kem T R T R e e B

etuar

Duke qene i \feLedushem p&r masopt Elgjore né r’:st
pasakta, I<ormrm01 sdkLesm

e e ie ahei’la\/fa te pcasqyruczia né kete Formular

- Shenrm Ne faSL refenm; re akaeve venmmeve ohe dokumenfeve ] caktuara

- kopje te tyre keifj Formulan s

2 Nése pjese té cakfuafa z‘e Formu!anf jané fe pamjaffues

L :_'pjese sa ju nevo,rrten per pasqynmm e fe gj:tha te dhenave

E@ Repu[@ﬁkés s& Shwﬁpé’ﬂsé nér mé shUmé s@ ?’j _

ié ciekl'irlmeve & paver;eLa ié oaploia ’1[30 te

basme'ngjfﬁm ne-

hme per a‘erdanmm e te dhenave shfo aq;_

" (emér, mbiemér, némshlorim) .



